Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro, Lagoa Santa/MG – CEP: 33.230-103
Telefone: (31) 3688-1300

2° TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO

DE SERVIÇOS N° 151/2022

Processo Licitatório n° 202/2022
Credenciamento nº 032/2022

Objeto: CREDENCIAMENTO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS AUXILIARES DE DIAGNÓSTICO E LABORATÓRIO
CLÍNICO COMPREENDENDO COLETA E ANÁLISE, DE ACORDO COM A TABELA
DO SIA/SUS, EDITADA PELO MINISTÉRIO DA SAÚDE COMPREENDENDO
COLETA E ANÁLISE.

A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas

atribuições legais, com fulcro no artigo 65, § 8°, da Lei Federal n°
8.666/93, determina o apostilamento ao Contrato de Prestação de
Serviços n° 151/2022, de inclusão de dotação orçamentária na Cláusula
Sexta, subitem 6.1:

DOTAÇÃO FICHA

02.06.01.10.302.0019.2226.3.3.90.39.00 647

Lagoa Santa, 2024.

MUNICIPIO DE LAGOA SANTA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE (INTERINO)

JOÃO PAULO DA SILVA
CONTRATANTE

D4Sign 2b3b0960-2f5c-4759-8b38-c04c4237ab76 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)
Certificado de assinaturas gerado em 29 de November de 2024,

17:42:22

2º TERMO DE APOSTILAMENTO - CONTRATO 151-2022 -
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA/MG
Código do documento 2b3b0960-2f5c-4759-8b38-c04c4237ab76

Assinaturas
João Paulo da Silva
joaosilva@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
rebeca duque fernandes
rebecafernandes@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

29 Nov 2024, 16:02:28
Documento 2b3b0960-2f5c-4759-8b38-c04c4237ab76 criado por REBECA DUQUE FERNANDES (e59a79c0-
ccf3-49b7-88ec-29b9c819b1b4). Email:rebecafernandes@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2024-11-29T16:02:28-03:00

29 Nov 2024, 16:03:16
Assinaturas iniciadas por REBECA DUQUE FERNANDES (e59a79c0-ccf3-49b7-88ec-29b9c819b1b4). Email:
rebecafernandes@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2024-11-29T16:03:16-03:00

29 Nov 2024, 17:39:57
JOÃO PAULO DA SILVA Assinou como parte (d9b5b80f-ea11-4207-9f3f-4989aabd478b) - Email:
joaosilva@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.106 (mail.lagoasanta.mg.gov.br porta: 5724) - Documento de
identificação informado: 068.242.246-00 - DATE_ATOM: 2024-11-29T17:39:57-03:00

29 Nov 2024, 17:42:10
REBECA DUQUE FERNANDES Aprovou (e59a79c0-ccf3-49b7-88ec-29b9c819b1b4) - Email:
rebecafernandes@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.107 (187-86-249-107.vespanet.com.br porta: 6924) -
Documento de identificação informado: 135.985.736-26 - DATE_ATOM: 2024-11-29T17:42:10-03:00

Hash do documento original
(SHA256):58ead798e9eaacc80328d4515a1acde56e63fdd6be3a07f59ce78643532e47e6
(SHA512):bd28e077ba1111f70aa243867e1430f180d5f210faa6157adc296f0c2e9257a20828867e6a43f5bbfe406ea82293eb49306b9ff4d668e661fe42d2352c4b2668

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2024-11-29T17:42:33-0300